
IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
. e-pasts: dome©plavinas.lv

ĀRKĪĀRTASDOMES SĒDES PROTOKOLS
. Nr.12

Pļaviņās 2021. gada 17. jūnijā

Darba kārtība:
.

1. Par mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolēdomes lietvede Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Andris Ambainis, Inga Djukareva, Silga Stučka, Iveta Ušacka, Elita
Kaņepēja, Ingus Akmens, Juris Ikaunieks, Valdis Mičulis, Alita Kluša, Modrīte Bičevska, Mārtiņš
Daģis — sēdē piedalās attālināti.

1.5
Par mantisku ieguldījumu SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Pļaviņu novada pašvaldībasautonomā funkcija ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija,

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.
SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir kapitālsabiedrība, kuras 100% kapitāla daļu pieder

Pļaviņu novada domei, un kura pašvaldības administratīvajā teritorijā nodrošina no likuma „Par
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu — sniedz komunālos pakalpojumus,nodrošina ūdensapgādi un kanalizāciju, kā arī notekūdeņu savākšanu novadīšanu un attīrīšanu,atkritumu apsaimniekošanu.

Pļaviņu novada domei pieder transporta līdzeklis Reg.nr. HV7968, marka Škoda Octavia
Ambition, izlaiduma gads 2012.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka
pašvaldības mantu var atsavināt, ieguldot kapitālsabiedrības pamatkapitālā. Saskaņā ar tā paša likuma
40.panta pirmo daļu lēmumu par pašvaldības mantas ieguldīšana esošas kapitālsabiedrības
pamatkapitālā pieņem pašvaldības dome.

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru
jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā
īpašuma atsavināšanu.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 149.pants nosaka, ka
kapitālsabiedrības pamatkapitālu drīkst palielināt tikai šādiem mērķiem: (...) konkrētas mantas
iegūšanai, apmaksājot kapitāla daļas ar mantisko ieguldījumu.

Komerclikuma 153.panta pirmā daļa nosaka, ka “Par mantiskā ieguldījuma priekšmetu var būtnaudas izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot sabiedrības
komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst piedziņu.”

Lai veicinātu pašvaldības autonomo funkciju izpildi - organizēt iedzīvotājiem komunālos
. pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana;

1

.. .. Sieg“... -

| " aviņu
0x1 "epa». oļuml"

āf%tii—zģ—ģj;



notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamaisfonds; gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, Pļaviņu novada domei
paredzēts veikt mantisko ieguldījumu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā, ieguldotPļaviņu novada domei piederošo kustamo mantu - transporta līdzekli ar reģ.nr. HV 7968, marka ŠkodaOctavia_Ambition, izlaiduma gads 2012.

Lai ieguldītu kustamo mantu - transportlīdzekli sabiedrības pamatkapitālā, mantiskais ieguldījumsir jānovērtē saskaņā ar Komerclikuma 154.pantu. Minētā panta pirmā daļa nosaka, ka mantisko
ieguldījumu novērtē un atzinumu par to sniedz persona, kura iekļauta mantiskā ieguldījuma vērtētājusarakstā.

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49.panta otro
daļu, ja publiskas personas kapitālsabiedrības pamatkapitāls tiek apmaksāts ar mantisko ieguldījumu,kura kopējā vērtība nepārsniedz 14 000 euro, mantisko ieguldījumu novērtēt un atzinumu sniegt varkapitāla daļu turētājs.

Pamatojoties uz 2021.gada 12.jūnija eksperta (mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperta,inženierzinātņu maģistra Pāvela Brimerberga) slēdzienu, tiek atzīts, ka vērtētā transportlīdzekļa tirgusvērtība ir 5200,00 (pieci tūkstoši divi simti euro 00 centi).
Ņemot vērā augšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1. un2.punktu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 77.panta otro daļu,Komerclikuma 151., 153., 154., l96.-l98., 201.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma

3.panta pirmās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 40.pantu un 41.panta trešo daļu, Publiskas persona"kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta pirmās daļas l.punkt.„
balsojot PAR — 12 deputāti (Aigars Lukss, Andris Ambainis, Inga Djukareva, Silga Stučka, Iveta
Ušacka, Elita Kaņepēja, Ingus Akmens, Juris Ikaunieks, Valdis Mičulis, Alita Kluša, Modrīte Bičevska,
Mārtiņš Daģis), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Piekrist SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai par kopējo summuEUR 5200,00 (pieci tūkstoši euro 00 centi), līdz ar to SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”
pamatkapitālu palielinot līdz 1 575 937 (viens miljons pieci simti septiņdesmit pieci tūkstoši deviņisimti trīsdesmit septiņām) kapitāla daļām jeb EUR 1 575 937,00 (viens miljons pieci simti septiņdesmitpieci tūkstoši deviņi simti trīsdesmit septiņi euro 00 centi).

2. Šī lēmuma 1.punktā noteikto SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālapalielināšanu veikt ar mantisko ieguldījumu, ieguldot Pļaviņu novada domei piederošo kustamo mantu -
transporta līdzekli, Reg.nr. HV 7968, marka Škoda Octavia Ambition, izlaiduma gads 2012., šasijasNr.TMBCK6lZXC2165098, EUR 5200,00 apmērā, kas atbilst sertificēta mantiskā ieguldījuma vērtētājaatzinumā noteiktajai vērtībai.

3. Pļaviņu novada domes izpilddirektoram nodrošināt mantiskā ieguldījuma EUR 5200,00 apmērāieguldīšanu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.
4. Pļaviņu novada domes Īpašumu nodaļai sagatavot šim lēmumam atbilstošu nodošanaspieņemšanas aktu par kustamās mantas nodošanu SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.5. SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes loceklei nodrošināt visu darbību veikšanu, kassaistītas ar nepieciešamo dokumentu iesniegšanu Uzņēmumu reģistrā, un tā informēšanu parSIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla izmaiņām, grozījumiem Statūtos.
6. Pļaviņu novada domes centralizētajai grāmatvedībai izslēgt transporta līdzekli, Reg.nr.HV7968, marka Škoda Octavia Ambition, izlaiduma gads 2012, šasijas Nr. TMBCK61ZXC2165098 nogrāmatvedības uzskaites.

Sēdes vadītājs
!Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss17.06.2021. '

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede
Pļaviņās, 18.06.2021.

Madara Ūdre

"\;



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅU NOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.3

Pļaviņās 2021. gada 25. februārī

Darba kārtība:
6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens — piedalās sēdē attālināti.

6. 5
Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamaimājai Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu

novadā.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas 5.punkts paredz, ka
pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem,
piešķirot finansējumu šādiem mērķiem: dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Panta piektā daļa paredz, ka kārtību, kādā tiek sniegta šā panta otrajā daļā minētā palīdzība, un
palīdzības apmēru nosaka pašvaldība savos saistošajos noteikumos. Sniedzot šā panta otrajā daļā
noteikto palīdzību, pašvaldība ievēro komercdarbības atbalsta kontroli regulējošos normatīvos aktus.

Pļaviņu novada dome 2020.gada l2.novembrī apstiprināja saistošos noteikumus Nr.20 “Par
Pļaviņu novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” (turpmāk tekstā — Saistošie noteikumi), kuri stājās spēkā ar 2021 .gada 8.janvāri.

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kā dzīvojamās mājas Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā, apsaimniekotājs, pamatojoties uz dzīvojamās mājas kopsapulces lēmumu, lūdz piešķirt
pašvaldības līdzfinansējumu EUR 6499,13 (seši tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi euro 13 centi)
apmērā, dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Pieteikumam pievienota dzīvokļu īpašnieku kopības aptaujas kopija (oriģināls uzrādīts) un
labiekārtošanas darbu izmaksu tāme.

Labiekārtošanas darbus (koku zāģēšanu, stāvlaukumā, trotuāra izbūvi) paredzēts veikt Raiņa ielas
ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas posmā no Torņupītes līdz Robežu ielai
ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu iela)” ietvaros, ko organizē Pļaviņu
novada dome.

Izskatot SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pieteikumu konstatēts, ka:
1) dzīvojamā māja Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu novadā atbilst Saistošo noteikumu 5.punktam,

kurš paredz kritērijus dzīvojamām mājām, kuras var saņemt pašvaldības atbalstu;

] SA P
SAŅEMTS

| " laviņu
Ko?

malie pakalpoju "
Zoļ. gada ' " M
N [_ l .-

n;...



2) Dzīvojamās mājas Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu novadā plānotās aktivitātes (stāvlaukuma
izbūve, trotuāra izbūve, teritorijas labiekārtošana) atbilst Saistošo noteikumu 7.punktā noteiktajām
atbalstāmajām aktivitātēm.

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšan ” 272.panta otrās daļas
5.punktu, Pļaviņu novada domes 2020.gada 12.novembra saistošo noteikumu Nr.20 “Par Pļaviņu
novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” punktu Nr.5; Nr.6; Nr.7, balsojot PAR — 8 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva,
Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska, Andris Ambainis, Alita Kluša), PRET
— nav, ATTURAS — 2 deputāti (Ingus Akmens, Silga Stučka), Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu līdz EUR 6499,13 (seši tūkstoši četri simti deviņdesmit
deviņi euro 13 centi) apmērā, dzīvojamās mājas Raiņa ielā 72, Pļaviņās, Pļaviņu novadā
apsaimniekotājam teritorijas labiekārtošanas darbu veikšanai (stāvlaukuma izbūvei, trotuāra izbūvei,
teritorijas labiekārtošanai) Raiņa ielas ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas
posmā no Torņupītes līdz Robežu ielai ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu
iela)” ietvaros, ko organizē Pļaviņu novada dome.

2. Līdzflnansējuma saņēmējam noslēgt līgumu ar Pļaviņu novada domi par līdzfinansējuma
saņemšanas un izlietošanas kārtību.

3. SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” līdzfinansējuma daļu apmaksāt 30 dienu laikā, skaitot
no darbu pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas dienas.

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi domes izpilddirektors Aivars Bardovskis.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
02.03.2021. „, f//
IZRAKSTSPAREIZS „f) _Domes lietvede ”'/ Madara Udre

7Pļaviņās, 04.03.2021. \\\;

'n'-_.



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅU NOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e—pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.3

Pļaviņās 2021. gada 25. februārī

Darba kārtība:
4. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens — piedalās sēdē attālināti.

4. &

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamaimājai Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā.

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas 5.punkts paredz, ka
pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem,
piešķirot finansējumu šādiem mērķiem: dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Panta piektā daļa paredz, ka kārtību, kādā tiek sniegta šā panta otrajā daļā minētā palīdzība, un
palīdzības apmēru nosaka pašvaldība savos saistošajos noteikumos. Sniedzot šā panta otrajā daļā
noteikto palīdzību, pašvaldība ievēro komercdarbības atbalsta kontroli regulējošos normatīvos aktus.

Pļaviņu novada dome 2020.gada 12.novembrī apstiprināja saistošos noteikumus Nr.20 “Par
Pļaviņu novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” (turpmāk tekstā — Saistošie noteikumi), kuri stājās spēkā ar 2021.gada 8.janvāri.

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kā dzīvojamās mājas Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā, apsaimniekotājs, pamatojoties uz dzīvojamās mājas kopsapulces lēmumu, lūdz piešķirt
pašvaldības līdzfinansējumu EUR 7008,12 (septiņi tūkstoši astoņi euro 12 centi) apmērā, dzīvojamai
mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Pieteikumam pievienota dzīvokļu īpašnieku kopības aptaujas kopija (oriģināls uzrādīts) un
labiekārtošanas darbu izmaksu tāme.

Labiekārtošanas darbus (koku zāģēšanu, stāvlaukumā, trotuāra izbūvi) paredzēts veikt Raiņa ielas
ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas posmā no Torņupītes līdz Robežu ielai
ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu iela)” ietvaros, ko organizē Pļaviņu
novada dome.

Izskatot SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pieteikumu konstatēts, ka:
1) dzīvojamā māja Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu novadā atbilst Saistošo noteikumu

5.punktam, kurš paredz kritērijus dzīvojamām mājām, kuras var saņemt pašvaldības atbalstu;

1 SAŅEMTS
Sllšģawņu

Komun' 'e pakalpojum'

20 . gada " " M
Nr

hī..



2) Dzīvojamās mājas Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu novadā plānotās aktivitātes (stāvlaukuma
izbūve, trotuāra izbūve, teritorijas labiekārtošana) atbilst Saistošo noteikumu 7.punktā noteiktajām
atbalstāmajām aktivitātēm.

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas
5.punktu,. Pļaviņu novada domes 2020.gada 12.novembra saistošo noteikumu Nr.20 “Par Pļaviņu
novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” punktu Nr.5; Nr.6; Nr.7, balsojot PAR — 8 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva,
Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska, Andris Ambainis, Alita Kluša), PRET
— nav, ATTURAS — 2 deputāti (Ingus Akmens, Silga Stučka), Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu līdz EUR 7008,12 (septiņi tūkstoši astoņi euro 12 centi)
apmērā, dzīvojamās mājas Dzirnavu ielā 2, Pļaviņās, Pļaviņu novadā apsaimniekotājam teritorijas
labiekārtošanas darbu veikšanai (stāvlaukuma izbūvei, trotuāra izbūvei, teritorijas labiekārtošanai) Raiņa
ielas ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas posmā no Torņupītes līdz
Robežu ielai ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu iela)” ietvaros, ko organizē
Pļaviņu novada dome.

2. Līdzfinansējuma saņēmējam noslēgt līgumu ar Pļaviņu novada domi par līdzfinansējuma
saņemšanas un izlietošanas kārtību.

3. SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” līdzfinansējuma daļu apmaksāt 30 dienu laikā, skaitot
no darbu pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas dienas.

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi domes izpilddirektors Aivars Bardovskis.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
02.03.2021.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede
Pļaviņās, 04.03.2021.

Madara Ūdre

'n'—.



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e—pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.3

Pļaviņās 2021. gada 25. februārī

Darba kārtība:
5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti —Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens — piedalās sēdē attālināti.

5. 5
Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamaimājai Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu

novadā.
(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas 5.punkts paredz, ka
pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem,
piešķirot finansējumu šādiem mērķiem: dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Panta piektā daļa paredz, ka kārtību, kādā tiek sniegta šā panta otrajā daļā minētā palīdzība, un
palīdzības apmēru nosaka pašvaldība savos saistošajos noteikumos. Sniedzot šā panta otrajā daļā
noteikto palīdzību, pašvaldība ievēro komercdarbības atbalsta kontroli regulējošos normatīvos aktus.

Pļaviņu novada dome 2020.gada 12.novembrī apstiprināja saistošos noteikumus Nr.20 “Par
Pļaviņu novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” (turpmāk tekstā — Saistošie noteikumi), kuri stājās spēkā ar 2021 .gada 8.janvāri.

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” kā dzīvojamās mājas Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu
novadā, apsaimniekotājs, pamatojoties uz dzīvojamās mājas kopsapulces lēmumu, lūdz piešķirt
pašvaldības līdzfinansējumu EUR 7187,58 (septiņi tūkstoši viens simts astoņdesmit septiņi euro 58
centi) apmērā, dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai.

Pieteikumam pievienota dzīvokļu īpašnieku kopības aptaujas kopija (oriģināls uzrādīts) un
labiekārtošanas darbu izmaķsu tāme.

Labiekārtošanas darbus (koku zāģēšanu, stāvlaukuma, trotuāra izbūvi) paredzēts veikt Raiņa ielas
ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas posmā no Torņupītes līdz Robežu ielai
ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu iela)” ietvaros, ko organizē Pļaviņu
novada dome.

Izskatot SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” pieteikumu konstatēts, ka:
1) dzīvojamā māja Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu novadā atbilst Saistošo noteikumu 5.punktam,

kurš paredz kritērijus dzīvojamām mājām, kuras var saņemt pašvaldības atbalstu;

1 SAŅEMTS
4 _

SIA "Plaviņu Komunālie pakalpe} |”

20 . gada

Nr.

”\;



2) Dzīvojamās mājas Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu novadā plānotās aktivitātes (stāvlaukuma
izbūve, trotuāra izbūve, teritorijas labiekārtošana) atbilst Saistošo noteikumu 7.punktā noteiktajām
atbalstāmajām aktivitātēm.

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas
5.punktu, Pļaviņu novada domes 2020.gada 12.novembra saistošo noteikumu Nr.20 “Par Pļaviņu
novada domes līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu
labiekārtošanai” punktu Nr.5; Nr.6; Nr.7, balsojot PAR — 8 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva,
Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska, Andris Ambainis, Alita Kluša), PRET
— nav, ATTURAS — 2 deputāti (Ingus Akmens, Silga Stučka), Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu līdz EUR 7187,58 (septiņi tūkstoši viens simts astoņdesmit
septiņi euro 58 centi) apmērā, dzīvojamās mājas Raiņa ielā 70, Pļaviņās, Pļaviņu novadā
apsaimniekotājam teritorijas labiekārtošanas darbu veikšanai (stāvlaukuma izbūvei, trotuāra izbūvei,
teritorijas labiekārtošanai) Raiņa ielas ar šķērsielām pārbūves projekta realizācijas 3.posma “Raiņa ielas
posmā no Torņupītes līdz Robežu ielai ar šķērsielām (Upes iela, Vietalvas iela, Atvaru iela, Dzirnavu
iela)” ietvaros, ko organizē Pļaviņu novada dome.

2. Līdzfinansējuma saņēmējam noslēgt līgumu ar Pļaviņu novada domi par līdzfinansējuma
saņemšanas un izlietošanas kārtību.

3. SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” līdzfinansējuma daļu apmaksāt 30 dienu laikā, skaitot
no darbu pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas dienas.

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi domes izpilddirektors Aivars Bardovskis.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
02.03.2021.

IZRAKSTS PAREIZS /j „„
/ / , "")/ /„ (Z

Domes lietvede Madara Ūdre
Pļaviņās, 04.03.2021.

\\\

bla..



IZRAKSTS
$$$-%}

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5

Pļaviņās 2021. gada 25. martā

Darba kārtība:
2. Par līguma slēgšanu ar SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks,
Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars — piedalās sēdē attālināti

2.5
Par līguma slēgšanu ar SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu un 2. punktu viena no
pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, un gādāt
par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmās daļas 1. punktu pašvaldība
organizē sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu savā
administratīvajā teritorijā atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu
apsaimniekošanu, ievērojot atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un reģionālos plānus.

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta pirmo daļu, pašvaldība publisko
iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izvēlas
atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un
uzglabāšanu attiecīgajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā un saskaņā ar Atkritumu
apsaimniekošanas likuma 18. panta trešo daļu pašvaldības, savstarpēji vienojoties, var noteikt kopīgu
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu, kurā ietilpst vairāku viena atkritumu apsaimniekošanas
reģiona pašvaldību administratīvās teritorijas.

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3. panta pirmās daļas 7. punktu šo likumu cita starpā
nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai piegādēm vai
sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura galvenokārt veic būvdarbus
vai piegādes vai sniedz pakalpojumus pasūtītājam.

SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir Pļaviņu novada domes izveidota kapitālsabiedrība, kurā
visas kapitāla daļas pieder Pļaviņu novada domei. SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” darbības
mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir atkritumu apsaimniekošana, ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde,
notekūdeņu savākšana un attīrīšana u.c. pakalpojumi

SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” darbības joma un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos' pakalpojumus Pļaviņu novada pašvaldībai izriet no likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.
1

SAN EMTS
SIAPļavinuKomunahe pakapoļumi

2031 gadaM %%MM _.



punktā un 2. punktā noteiktās autonomās kompetences organizēt iedzīvotājiem komunālos
pakalpojumus, tai skaitā sadzīves atkritumu apsaimniekošanu neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas
dzīvojamais fonds, un gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”” 15.panta pirmās daļas
l.un 2.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo un trešo daļām, Publisko iepirkumu
likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, balsojot PAR — 14 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva,
Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita
Kluša, Ingus Akmens, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars), PRET — nav,
ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Noslēgt Līgumu par atkritumu apsaimniekošanu Pļaviņu novada pašvaldības teritorijā ar
sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” par pašvaldības autonomās
funkcijas nodrošināšanu - sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu
un uzglabāšanu Pļaviņu novada administratīvajā teritorijā.

2. Noteikt līguma termiņu 5 (pieci) gadi no līguma noslēgšanas dienas.
3. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi — domes izpilddirektors.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
25.03.2021.

« \
IZRAKSTS PAREIZS ,/ , f)Domes lietvede „,!

/

„,/>? Madara Ūdre
Pļaviņās, 31.03.2021. ! )

r;“...



IZRAKSTS
$$$}

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV—5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5

Pļaviņās 2021. gada 25. martā

Darba kārtība:
3. Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2020. gada finanšu pārskata apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks,
Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars — piedalās sēdē attālināti

3.5
Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2020. gada finanšu pārskata apstiprināšanu

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Izskatījusi SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” iesniegto gada pārskatu par 2020.gadu,
pamatojoties uz Latvijas Republikas Komerclikuma l79.pantu, Publiskas personas kapitāla daļu un
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas
27.punktu, balsojot PAR — 14 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka,
Mārtiņš Daģis, Modrīte Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens, Elita
Kaņepēja, Juris Ikaunieks, Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu
novada dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 2020. gada finanšu pārskatu ar bilances
kopsummu 3 385 011,00 EUR apmērā, neto apgrozījumu 802 873,00 EUR apmērā, un 2020. gada
pārskata gada peļņu 20 567,00 EUR apmērā.

2. 2020. gada peļņu 20 567,00 EUR apmērā novirzīt iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
25.03.2021.

IZRAKSTS PAREIZS [„ "7
Domes lietvede / " Madara Ūdre
Pļaviņās, 31.03.2021. /

SAŅEMTS
] SIA "Pļaviņu Komunālie pakalpuguum

2052. gada "Čč; %%”
Nr. Ž/ļ/'Ž



IZRAKSTS
$$$?

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅU NOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.5

Pļaviņās 2021. gada 25. martā

Darba kārtība:
4. Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa atalgojumu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti — Aigars Lukss, Inga Djukareva, Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Andris Ambainis, Silga Stučka, Alita Kluša, Ingus Akmens, Elita Kaņepēja, Juris Ikaunieks,
Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars — piedalās sēdē attālināti

4.5
Par SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa atalgojumu

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Pļaviņu novada Darba samaksas un sociālo garantiju 7.1.punkts nosaka, ka darba samaksu
pašvaldības kapitālsabiedrības valdes loceklim nosaka ar domes lēmumu.

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes locekļa amata alga EUR 1368,00 (viens tūkstotis
trīs simti sešdesmit astoņi euro OO centi) apmērā ir nemainīga kopš 2018.gada Laugusta.

2020.gada 4.februāra MK noteikumu nr.63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību
un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes
locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru” 3.punkts nosaka, ka lai noteiktu kapitālsabiedrības valdes
locekļu un padomes locekļu skaitu, kā arī mēneša atlīdzības maksimālo apmēru saskaņā ar šo noteikumu
pielikumu, kapitālsabiedrības iedala trijās grupās:

3.1 . mazas kapitālsabiedrības;
3.2. vidējas kapitālsabiedrības;
3.3. lielas kapitālsabiedrības.”
Saskaņā ar minēto MK noteikumu 6.punktu, SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir iedalāma

kā maza kapitālsabiedrība, jo:
1) bilances kopsumma nepārsniedz 4 000 000 euro;
2) neto apgrozījums nepārsniedz 8 000 000 euro.
MK noteikumu 9.punkts nosaka, ka:
“Padomes priekšsēdētāja, padomes priekšsēdētāja vietnieka, padomes locekļu, valdes

priekšsēdētāja un valdes locekļu mēneša atlīdzības apmēru nosaka, ņemot vērā kapitālsabiedrības vidējā
termiņa vai ilgtermiņa stratēģijā definētos mērķus un sasniedzamos rezultātus, atsevišķos gadījumos
nozari, kurā kapitālsabiedrība darbojas, kā arī:

9.1. kapitālsabiedrības rīcībā esošos atlīdzības izmaksai pieejamos finanšu līdzekļus;
9.2. kapitālsabiedrības pašu ieņēmumu īpatsvaru un publisko finanšu resursu īpatsvaru

kapitālsabiedrības kopējos ieņēmumos;

__ .
SAŅEMTS

1 SIA Pļavmu Komunālie pakalpojumi“
ŽOZČŽ gadaļ %

Viņ.



9.3. šādus papildu vērtējuma kritērijus, kurus dalībnieku (akcionāru) sapulce vai padome (ja tāda
ir izveidota) var piemērot papildus šo noteikumu 9.1. un 9.2. apakšpunktā minētajiem kritērijiem:

9.3.1. vidēja termiņa stratēģijā neplānotu vai pilnvarojuma līgumā neminētu, bet
kapitālsabiedrības jaunu funkciju vai īpaši svarīgu darba uzdevumu izpildesnodrošināšana;

, 9._3.2. iepriekšējā pārskata gadā iesāktu un tuvākajā pārskata periodā izpildāmu kapitālsabiedrībai
nepieciešamu nozīmīga apjoma pārmaiņu vadīšana;

9.3.3. tautsaimniecībai vai stratēģiskās infrastruktūras uzlabošanai svarīgu nacionāla un
starptautiskā līmeņa projektu vadīšana un īstenošana;

9.3.4. būtisku risku un darbības grūtību novēršana, panākot kapitālsabiedrības darbības, finanšu un
neflnanšu mērķu izpildes uzlabošanos;

9.4. dalībnieku (akcionāru) sapulces vai padomes (ja tāda ir izveidota) noteiktus citus individuāla
vērtējuma kritērijus.”

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties 2020.gada 4.februāra MK noteikumu nr.63
“Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un
padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru” 8.,9.,
13.punktu, balsojot PAR — 8 deputāti (Aigars Lukss, Inga Djukareva, Mārtiņš Daģis, Modrīte
Bičevska, Ingus Akmens, Juris Ikaunieks, Andrejs Bērziņš, Viktors Dudars), PRET » nav, ATTURAS
-— 5 deputāti (Valdis Mičulis, Iveta Ušacka, Silga Stučka, Alita Kluša, Elita Kaņepēja), balsojumā
nepiedalās 1 deputāts (Andris Ambainis), Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” valdes loceklim noteikt mēneša atlīdzību
1710,00 EUR apmērā.

2. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada l.aprīli.
3. Domes juristei Ilgai Visockai veikt izmaiņas Pilnvarojuma līgumā, kas noslēgts ar SIA “Pļaviņu

Komunālie pakalpojumi” valdes locekli.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs /paraksts/ Aigars Lukss
25.03.2021.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede
Pļaviņās, 31.03.2021.

Madara Ūdre



IZRAKSTS

LATVIJAS REPUBLIKA
PLAVIŅUNOVADS

PLAVIŅU NOVADA DOME
Reģ.Nr.90000043649

Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, LV-5120. Tālruņi: 651-33054, 29299719
e-pasts: dome©plavinaslv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.7

Pļaviņās 2021. gada 29. aprīlī

Darba kārtība:
1. Par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības stratēģijas 2021.-
2023.gadam apstiprināšanu.

Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs Aigars Lukss
Sēdi protokolē protokoliste Madara Ūdre

Piedalās:
Domes deputāti —Andris Ambainis, Modrīte Bičevska, Mārtiņš Daģis, Inga Djukareva, Elita
Kaņepēj a, Alita Kluša, Aigars Lukss, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Silga Stučka, Iveta Ušacka —

piedalās sēdē attālināti

1. &

Par SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības stratēģijas
2021.-2023.gadam apstiprināšanu

(Ziņo: domes priekšsēdētājs Aigars Lukss)

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 1.pantu
vidējā termiņa stratēģija ir kapitālsabiedrības darbības plānošanas dokuments vismaz triju gadu
periodam, uz kura pamata tiek plānota kapitālsabiedrības darbība, dividendēs izmaksājamā peļņas
daļa un kapitālsabiedrības budžets.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pants
reglamentē noteikumus, kuri iekļaujami pašvaldības kapitālsabiedrības vidējā termiņa stratēģijā.

Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu
17.punkts nosaka, ka “Priekšlikumus pašvaldības kapitālsabiedrības vidēja termiņa stratēģijai
izstrādā pašvaldības kapitālsabiedrības valdes loceklis sadarbībā ar kapitāla daļu turētāja pārstāvi
un atbildīgo darbinieku. Stratēģiju apstiprina Pļaviņu novada dome.”

No SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” ir saņemta uzņēmuma vidējā termiņa darbības
stratēģijas 2021 .-2023 .gadam apstiprināšanai.

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta
27.punktu, Pļaviņu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu
17.punkts, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantu,
balsojot PAR — 11 deputāti (Andris Ambainis, Modrīte Bičevska, Mārtiņš Daģis, Inga
Djukareva, Elita Kaņepēja, Alita Kluša, Aigars Lukss, Valdis Mičulis, Jānis Podnieks, Silga
Stučka, Iveta Ušacka), PRET — nav, ATTURAS — nav, Pļaviņu novada dome NOLEMJ:

1. Apstiprināt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” vidējā termiņa darbības stratēģiju
2021 .-2023 .gadam.

1 SAŅEMTS
SIA “Piaui-iii

aKor/igži/ilie/wpakalpojumi
NEU” gida

n=_

.



2. Atbildīgā persona par lēmuma izpili — domes izpilddirektors.

Sēdes vadītājs
, Domes priekšsēdētājs
30.04.2021.

IZRAKSTS PAREIZS
Domes lietvede
Pļaviņās, 06.05.2021.

/paraksts/

%
„7

Aigars Lukss

Madara Ūdre



 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 29.jūlijā         ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 30.p.  

LĒMUMS Nr.59 

Par pašvaldības kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieka maiņu  

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu, kas paredz ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības domes vai ar 

atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo pašvaldību 

domju pilnvaras. Novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, 

mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, kā arī ņemot vērā šī likuma pielikumu (apvienojas bijušo 

novadu Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu, Skrīveru) pašvaldības un kā 

institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja ir Aizkraukles novada pašvaldība – 

administratīvais centrs, ievērojot Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 11.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot:  ar 19 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars 

MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis 

RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka ar 2021.gada 1.jūliju visas kapitāla daļas pieder Aizkraukles novada pašvaldībai 

         šādās bijušo (Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru) pašvaldību izveidotajās kapitālsabiedrībās: 

1.1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 
(vienotais reģistrācijas numurs: 48703001147; juridiskā adrese: 1905. gada iela 7, 

Koknese, Aizkraukles nov., LV-5113); 

1.2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi" (vienotais 

reģistrācijas numurs:  48703000457; juridiskā adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, 

Aizkraukles nov., LV-5120); 

1.3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Skrīveru saimnieks" (vienotais reģistrācijas 

numurs: 58703000641; juridiskā adrese: Daugavas iela 37, Skrīveri, Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov., LV-5125);  

1.4. SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, (vienotais reģistrācijas numurs: 55403015551, 

juridiskā adrese: "Dziļā Vāda", Mežāres pag., Jēkabpils nov., LV-5226).  

2. Par kapitāla daļu turētāju: 

2.1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 
(vienotais reģistrācijas numurs: 48703001147; juridiskā adrese: 1905.gada iela 7, 

Koknese, Aizkraukles nov., LV-5113) noteikt Aizkraukles novada pašvaldību; 

2.2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi" (vienotais 

reģistrācijas numurs:  48703000457; juridiskā adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, 

Aizkraukles nov., LV-5120) noteikt Aizkraukles novada pašvaldību; 

2.3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Skrīveru saimnieks" (vienotais reģistrācijas 

numurs: 58703000641; juridiskā adrese: Daugavas iela 37, Skrīveri, Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov., LV-5125) noteikt Aizkraukles novada pašvaldību.  

2.4. SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, (vienotais reģistrācijas numurs: 55403015551, 

juridiskā adrese: "Dziļā Vāda", Mežāres pag., Jēkabpils nov., LV-5226).  

 



2 

 

3. Lēmumu nosūtīt:  

3.1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Kokneses Komunālie pakalpojumi";  

3.2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Pļaviņu Komunālie pakalpojumi"; 

3.3. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Skrīveru saimnieks”;  

3.4. SIA “Vidusdaugavas SPAAO”. 

4. Uzdot šī Lēmuma 3.punktā minēto kapitālsabiedrību valdes locekļiem iesniegt Uzņēmumu 

reģistrā aktualizēto dalībnieku reģistra nodalījumu.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 



AIZKRAUKLESNOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēšaiela lA, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e—pasts dome©aizkraukle.lv,www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē
21.10.2021. sēdes protokols Nr.14., 95.p.

LĒMUMS Nr. 362
Par galvojumukredītam Valsts kasei

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, Reģ.
Nr.48703000457, juridiskā adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV—5120,

2021.gada 4.0ktobra iesniegumu ar lūgumu sniegt galvojumu aizņēmumam no Valsts kases
kurināmā iegādei 80 000,00 EUR (astoņdesmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. Kredīts SIA
„Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” nepieciešams, lai nodrošinātu nepārtrauktu apkures sezonu, un
laicīgi un nepārtraukti norēķinātos ar piegādātājiem par saņemto šķeldu un malku.

Likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26. panta otrā daļa paredz, ka „Galvojumus pašvaldības
var sniegt tikai tām kapitālsabiedrībām, kurās attiecīgās pašvaldības kapitāla daļa pārsniedz 50

procentus, vai arī vairāku pašvaldību veidotai kapitālsabiedrībai, kurā pašvaldību kapitāla daļu
summa pārsniedz 65 procentus.”

Aizkraukles novada pašvaldība ir 100 procentu kapitāla daļu turētāja SIA „Pļaviņu
Komunālie pakalpojumi”.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1 punktu, 2019.gada 10.decembraMK
noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 11.punktu,
ievērojot Aizkraukles novada domes 14.10.2021.Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas
atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Jānis SarmisBAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ,Mārtiņš
DAGIS,Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS,
Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS,
Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret"
— nav, "Atturas" — nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:
1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju

galvojuma sniegšanai pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”,
kurā Aizkraukles novada pašvaldībai pieder 100% kapitāla daļas, kredīta saņemšanai no
Valsts kases 80 000,00 EUR (astoņdesmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā nepārtrauktas
apkures sezonas nodrošināšanai — kurināmā iegādei, ar Valsts kases noteikto procentu likmi
uz vienu gadu.

2. Galvotā aizņēmuma atmaksu Aizkraukles novada dome garantē ar pašvaldības budžetu.

Pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes lēmuma
saņemšanas, pilnvarot domes priekšsēdētāju slēgt līgumu par galvojumu.

4. Uzdot Pļaviņu apviem'bas pārvaldei sagatavot pieteikumu par galvojuma saņemšanu Valsts
kases e-pakalpojumu saskaņā ar 2019.gada 10.decembra MK noteikumiem Nr.590
„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”.

5. Atbildīgā persona par lēmuma aizpildi Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors.

Sēdes vadītājS, Šis dokuments ir elektroniskiparakstīts L_Līdums
domes PriekšSēdētājS ar drošu elektroniskoparakstu un satur

laika zīmogu

..

:


